Генеральному директору
                                                                                                   АО «Система «Город»
                                                                                       В.Н. Савельеву
                                                                                                           от _____________________
	(наименование организации)
 Исх. № ______ от _____ г.

Уважаемый Владимир Николаевич!

Просим Вас с (указать дату) по адресу: (указать город, улицу, номер дома) производить начисление платы КР на СОИ по фактическому потреблению ОДПУ  по услугам (указать услуги):

· КР на СОИ Холодная вода
· КР на СОИ ХВС на нужды ГВС
· КР на СОИ Тепловая энергия на нужды ГВС
· КР на СОИ Ресурс на подогрев
· КР на СОИ Водоотведение
· КР на СОИ Электроэнергия
· КР на СОИ Горячая вода
· КР на СОИ ГВС - холодная вода
· КР на СОИ ГВС - тепловая энергия
Необходимая  информация  для начисления платы отражена  в приложении.
Приложение направлено на E-mail: ofis_manager@orenpay.ru
*Корректировку за предыдущие периоды направляем в виде реестра № 33 «Реестр по корректировке начислений за предыдущий период».

<Должность руководителя>                                                          <ФИО полностью>

Исполнитель:
<ФИО полностью>
<контактный телефон>
<E-mail>

Образец письма

Генеральному директору
                                                                                  АО «Система «Город»
                                                                       В.Н. Савельеву
                                                                           от ТСН «Зодиак»

   Исх.№21 от 15.09.2023

Уважаемый Владимир Николаевич!

Просим  Вас с 01.09.2023г. по адресу: г.Оренбург ул. Пролетарская д.239 производить начисление платы КР на СОИ по фактическому потреблению ОДПУ по услугам:

1.КР на СОИ Холодная вода
2.КР на СОИ ХВС на нужды ГВС
            3.КР на СОИ Тепловая энергия на нужды ГВС
4.КР на СОИ Водоотведение
5.КР на СОИ Электроэнергия

Необходимая информация для начисления платы отражена в приложении.

Директор                                                                             Петров Петр Петрович

Исполнитель:
Иванов Иван Иванович - экономист
т.89352653568
Эл.почта: zodiak56@mail.ru

Приложение
Внимание! Приложение формируется в документе Excel.

(рис. 1)[image: C:\Users\arhipova\Desktop\Переход на факт.png]
Реестр 33«Реестр по корректировке начислений за предыдущий период». (рис.2)

[image: C:\Users\arhipova\Desktop\Без имени.png]
image1.png
w N o e w

A B c D E 3 G H 1 J [ | ™M N o [ Qa R s
Tapugi mo KoMMyHATEHOMY pecypey Hopvaruss: ra OH Taomaas novemenuit 3asoackoli novep/aaTa noseprn OJILY
Koazouas | s apec M TXBC | TBC |Temosamomeprns] BO |35pye/| XBC | TBC | 35 | BO | yon madove | MOWm = Hex
¥ XBC, TBCw2 2 XBC TBC
- PO pyoim3 | pysiu3 | pyoirKax | pyo3 | xBr | w3 w3 | xBr | w3 ao0me w2 a2 >
T.Openbypr Ne 17256 Ne36596 Ne25674
2659 |Tipomerapexas|01.092023 3832 | 3832 211931 2497 | 37 | oo | oo | 33 | oos 2300 2700 2900 250 01.08.2029 01.06.2029 01.08.2029
2239

image2.png
0 N jo o e w N e

[ERFSP

. Open6ypryn
. Open6ypryn
. Open6ypryn
. Open6ypryn
. Open6ypryn

B [N

. Nponerapcxan 4,239
. Nponerapcxan 4,239
. Nponerapcxan 2,239
. Nponerapcxan 2,239
. Nponerapcxan 2,239

119

121
124

52532
52532
52532
52532
52532

[ H !
3000 | 01012023 |01.08.2023]
1500 | 01012023 |01.08.2023
1600 | 01012023 |01.08.2023
4000 | 01.01.2023 |01.08.2023]
5000 | 01.01.2023 |01.08.2023]

KP Ha COM Xonoawan sona
KP Ha COM XBC Ha Hy#al [BC

KP Ha COM Ten/ogan 3Hepr Ha Hyabi BC
KP Ha COM 3nextposneprua

KP Ha COM BogooTeeaenve